
TJ Sokol Roveň se v lize neztratil! 

Ano, vážení přátelé, je to tak. Tělocvičná jednota Sokol Roveň se skutečně v lize 

opět neztratila. Nešlo  však o ligu České házené, která se kdysi u nás s úspěchem  

hrála, nešlo ani o ligu fotbalovou či florbalovou apod.. O co tedy šlo? Dne 15. 7. 2015 

se ve Staročeském salónku Pardubického pivovaru uskutečnilo slavnostní vyhlášení 

elitní jedenáctky oblíbené Tip ligy Pardubického deníku, soutěže, která má svou 

mnohaletou tradici. V jedenácti soutěžních kolech se tipovaly vždy výsledky 10 

vybraných  fotbalových zápasů,  okresními soutěžemi počínaje a FNL konče. 

Tipovalo více než 300 zúčastněných, po posledním kole se do top jedenáctky vešli i 

tři členové TJ Sokol Roveň. Na konečném pátém místě skončil Ing. Jaromír Pýcha, 

bývalý aktivní hráč i  předseda oddílu kopané, který pro Vás aktuálně již od roku 

2010 připravuje Roveňský poločas, na devátém místě skončil jeho syn, novopečený 

stavební inženýr  František Pýcha, který však po svém zranění kolena v poslední 

době výrazně svou aktivní činnost omezil,  a konečně na desátém místě skončil Ing. 

Milan Cimfl, starosta, předseda (prezident) oddílu kopané a ve svých 49 letech stále 

aktivní hráč naší juniorky. Pardubickému deníku patří dík nejen za organizaci této 

soutěže, ale především za trvalý zájem a  informování o fotbalovém dění, jehož 

součástí je i TJ Sokol Roveň.  Slavnostní vyhlášení Vám přibližujeme na několika 

níže uvedených obrázcích, více se dočtete v následujících dnech  přímo 

v Pardubickém deníku.  

 

 



 
Ing. Milan Cimfl převzal cenu za 10. místo  od sportovního redaktora  

Zdeňka Zamastila 

 
Za 9. místo oceněný Ing. František Pýcha 



 

 
Na snímku zleva Tomáš Dvořák, šéfredaktor Pardubického deníku, 

Ing. František Pýcha, Ing. Jaromír Pýcha, Ing. Milan Cimfl, hospodářka 

Pardubického deníku Martina Vosáhlová a sportovní redaktor  

Pardubického deníku Zdeněk Zamastil 

 

 

Zapsal J.Pýcha, 15. 7. 2015 


